
Trump  og  LaRouche-bevægelsen
inspirerer
til  en  tilbagevenden  til
menneskehedens
mission i rummet
Leder fra LaRouche PAC, 26. marts, 2017 – Lørdag, den 25.
marts,  udsendte  præsident  Donald  Trump  en  stærk  og
inspirerende, fem minutter lang video som sin ugentlige tale,
hvor han bebuder sin plan om at føre nationen tilbage til
rummet, efter Obamas syv års ødelæggelse af NASA og nationens
rumprogram. Trump lod sig inspirere af Hubble-teleskopet, der
i 1995 skuer ud i tomrummet, for blot at opdage, at der er
endnu tusinder, eller millioner – eller flere – nye galakser
at opdage. Som Trump sagde: »Denne opdagelse var fuldstændig
utrolig.  Men  det  uforglemmelige  syn  tilfredsstillede  ikke
vores  dybe  hunger  efter  viden.  Denne  hunger  voksede  til
stadighed, og endnu mere, og mindede os om, hvor meget, vi
ikke ved om rummet; ja faktisk, hvor meget, vi ikke ved om
livet.«

Alle borgere på Jorden må få lejlighed til at se denne video:
https://www.youtube.com/watch?time_continue=1&v=ZGt6lkLApuo

Det er måske ikke et tilfælde, at Schiller Instituttet og
Fusion Energy Forum, stiftet af Lyndon og Helga LaRouche, på
samme  tid  afholdt  konferencer  i  München,  Tyskland,  og  i
Houston,  Texas,  for  at  ære  den  store,  tysk-amerikanske
rumforsker og visionære person, Krafft Ehricke, der blev født
for  100  år  siden,  den  24.  marts,  1917.  Alt  imens  flere
fremlæggelser  i  München  diskuterede  Ehrickes  ekstraordinære
liv  og  karakter,  og  hans  tætte  relation  til  hr.  og  fr.
LaRouche, så viste en fremlæggelse af en schweizisk astronaut,
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professor Claude Nicollier, der havde besøgt Hubble-teleskopet
under sine fire missioner i rummet, flere spektakulære Hubble-
fotografier af galakser, som teleskopet havde opdaget.

Blot få minutter senere, da Trump-videoen blev sendt til
konferencen umiddelbart efter videoen blev udsendt af Det

Hvide Hus, blev publikum slået af målløshed og inspireret af
at se mange af de samme, smukke billeder af vort univers, som
de  netop  havde  set  under  den  schweiziske  astronauts
fremlæggelse.

Med ganske få undtagelser har mainstreammedierne i USA, der er
fikseret på at ødelægge den amerikanske præsident, baseret på
britiske imperieløgne om, hvor farlig Rusland er for verden,
totalt  ignoreret  denne  historiske  videopræsentation.  Ikke
siden John F. Kennedys program for at tage til Månen, og siden
Ronald Reagans program for et samarbejde mellem USA og Rusland
om skabelse af et strategisk forsvar i rummet, imod atomvåben,
har en præsident således inspireret nationen – og dog vil de
fleste mennesker ikke engang høre det, med mindre vi påtager
os, som vores ansvar, at sørge for det.

Ligesom Ronald Reagans program for SDI, ’Strategic Defense
Initiative’  (Strategisk  Forsvarsinitiativ[1]),  var  direkte
inspireret af Lyndon LaRouche, så ser vi nu præsident Trump
bevæge  sig  imod  vedtagelse  af  en  politik,  der  er  blevet
initieret og forsvaret af LaRouche – og i de fleste tilfælde,
udelukkende af LaRouche – i løbet af de seneste 50 år. Tag
LaRouches video fra 1987, »Woman on Mars« (Kvinden på Mars);
hans  brochure,  ’War  on  Drugs’  (Krig  mod  narkotika),  fra
1980’erne; hans program for det Amerikanske System, for en
genindførelse af Alexander Hamiltons (økonomiske) opdagelser;
hans fremgangsmåde med Store Projekter for global udvikling;
hans politik for de Fire Magter, for en forening af USA, Kina,
Rusland og Indien; hans bog, »There are No Limits to Growth«
(Der  er  ingen  grænser  for  vækst),  fra  1983  –  alt  dette
reflekteres i stigende grad i de politikker, som Donald Trump
vedtager.

https://www.youtube.com/watch?time_continue=2&v=oHm0U4yR7ww


Vil de lykkes?

Det vil være afhængigt af menneskehedens evne på globalt plan
– og ikke kun amerikanernes – til at hæve sig op på et højere
eksistensniveau  –  ’værens-niveau’  –  til  det,  Helga  Zepp-
LaRouche kalder menneskehedens »modne alderstrin«, baseret på
den menneskelige arts harmoni gennem skabende samarbejde for
at fremme vores tilstand af viden, og af kultur. Denne harmoni
er den Europæiske Renæssances rod, som den blev inspireret af
Nicolaus Cusanus – Nikolaus von Kues – af Brunnelleschi og
andre;  og  som  ligeledes  er  roden  i  Song-dynastiets
Konfucianske Renæssance, inspireret af Zhu Xi, såvel som den
nye  Konfucianske  Renæssance  i  dag,  inspireret  af  Kinas
præsident, Xi Jinping.

Vi  oplever  for  tiden  en  revolution  i  civilisationen.  Som
Lyndon  LaRouche  altid  har  hævdet,  så,  når  dette  øjeblik
kommer, vil tiden ikke være til heppekor, eller til at følge
flokken. Det er en tid for lederskab og personligt ansvar for
menneskeheden som helhed.

Den tid er nu kommet.   

Foto: Screenshot fra præsident Trumps ugentlige tale, den 25.
marts,  2017,  om  NASA  Authorization  Bill,  med  Hubble-
teleskopets,  og  dets  efterfølger,  James  Webb-teleskopets
utrolige successer.  

[1] Se artiklen: »LaRouches Strategiske Forsvarsinitiativ: En
amerikansk-sovjetisk aftale for fred og udvikling«
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